

Jymika Holding ApS
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr. 20 94 73 73

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2016

Leif Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jymika Holding ApS
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 20 94 73 73
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 1. maj 1998
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Leif Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 339.368, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.229.817.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(15.063)	(7.865)
Finansielle indtægter		456.846	199.200
Finansielle omkostninger		<u>(31)</u>	<u>(809.045)</u>
Resultat før skat		441.752	(617.710)
Skat af årets resultat	1	<u>(102.384)</u>	<u>141.931</u>
Årets resultat		<u>339.368</u>	<u>(475.779)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		<u>238.168</u>	<u>(575.579)</u>
		<u>339.368</u>	<u>(475.779)</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Ejendom til videresalg		2.159.414	1.696.750
Varebeholdninger		<u>2.159.414</u>	<u>1.696.750</u>
Andre tilgodehavender		552.513	742.096
Udskudt skatteaktiv	4	35.176	137.560
Selskabsskat		115.028	0
Tilgodehavender		<u>702.717</u>	<u>879.656</u>
Værdipapirer		3.858.538	4.014.658
Værdipapirer		<u>3.858.538</u>	<u>4.014.658</u>
Likvide beholdninger		<u>2.501.319</u>	<u>2.738.440</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.221.988</u>	<u>9.329.504</u>
Aktiver i alt		<u>9.231.988</u>	<u>9.339.504</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.003.617	8.765.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital	3	<u>9.229.817</u>	<u>8.990.249</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940	74.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	0
Selskabsskat		0	274.294
Anden gæld		<u>231</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.171</u>	<u>349.255</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.171</u>	<u>349.255</u>
Passiver i alt		<u>9.231.988</u>	<u>9.339.504</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	8.765.449	99.800	8.990.249
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	238.168	101.200	339.368
Egenkapital 30. september 2016	125.000	9.003.617	101.200	9.229.817

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>102.384</u>	<u>(141.931)</u>
	<u>102.384</u>	<u>(141.931)</u>

2 Andre kapitalandele

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Kalhave Vindpark I/S 2	Hedensted	5 %

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Finansielle anlægsaktiver	2.608	4.322
Skattemæssigt underskud	(37.784)	(141.882)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>35.176</u>	<u>137.560</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>35.176</u>	<u>137.560</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>35.176</u>	<u>137.560</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk og direkte over for Kalhave Vindpark I/S 2's kreditorer.